РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2014  года                                   №  21                               х. Меркуловский
Об изменении размера арендной платы

 за земельные участки, находящиеся в

муниципальной собственности на  2014 год.
В соответствии ст. 1 п. 1 Областного закона от 16.12.2013 года №75-ЗС  «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Размер арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности на 2014 год изменяется путем корректировки на индекс инфляции – 5,0 %.

2. Специалисту по вопросам земельных и имущественных отношений Грачевой В.А.:

- произвести перерасчет арендной платы по ранее заключенным договорам аренды в соответствии с настоящим постановлением;

- довести до сведения арендаторов ставки арендной платы на 2014 год по договорам аренды.

3.   Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014  г.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава Меркуловского
сельского поселения                                                             А.А. Мутилин
Постановление вносит
Специалист по вопросам земельных
 и имущественных отношений Грачева В.А.